
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ MOA9YE3 РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН ХЭКИМИЭТЕНЕЦ ФИНАНС ИДАРАЛЫБЫ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОГ 
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ

30 декабря 2019 г. № ЮС

Об утверждении учетной политики 
для целей бюджетного учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказ 
Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 06.12.2010 № 16: 
Приказом Минфина России от 28.12.2010 № 191н, федеральными стандарта 
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей бюджетного учета.

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 января 202( 
во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений 
дополнений.

3. Довести до всех сотрудников соответствующие документы, необходимые / 
обеспечения реализации учетной политики и организации бюджетного уче 
документооборота, санкционирования расходов.

4. Контроль за соблюдением учетной политики возложить на начальника отдел; 
главного бухгалтера Альмухаметову А.Р.

Заместитель главы Администрации 
по финансовым вопросам - 
начальник финансового управления Г.Н. Гончаренко


